

Islev Elektrikeren Hvidevarer I A/S

Hvidsværmervej 147, 2610 Rødovre

CVR-nr. 35 25 51 84

Årsrapport

2016/17

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. august 2017.

Morten Helge Hansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 3. april 2016 - 2. april 2017	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	Islev Elektrikeren Hvidevarer I A/S Hvidsværmervej 147 2610 Rødovre
	CVR-nr.: 35 25 51 84
	Stiftet: 9. april 2013
	Hjemsted: Rødovre
	Regnskabsår: 3. april - 2. april
Bestyrelse	Bent Helge Hansen Erik Michael Hansen Morten Helge Hansen
Direktion	Morten Helge Hansen
Revision	Redmark, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 76 2000 Frederiksberg
Dattervirksomhed	Ravnsbjerg ApS, Rødovre

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at sælge hårde hvidevarer, engros og detail samt internettet og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør kr. 2.310.805 mod kr. 2.259.391 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør kr. 3.743.636 mod kr. 378.436 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Bruttofortjeneste	2.310.805	2.259.391
1 Personaleomkostninger	-1.200.763	-1.233.991
Driftsresultat	1.110.042	1.025.400
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-124.090	-170.008
Andre finansielle indtægter	3.832.214	680.840
Øvrige finansielle omkostninger	-41.912	-994.442
Resultat før skat	4.776.254	541.790
2 Skat af årets resultat	-1.032.618	-163.354
Årets resultat	3.743.636	378.436
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-94.090	-170.008
Udbytte for regnskabsåret	200.000	200.000
Overføres til overført resultat	3.637.726	348.444
Disponeret i alt	3.743.636	378.436

Balance 2. april

Aktiver		2017	2016
<u>Note</u>		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
3	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2.530.360	2.654.450
	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>1.766.804</u>	<u>0</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>4.297.164</u>	<u>2.654.450</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>4.297.164</u>	<u>2.654.450</u>
Omsætningsaktiver			
	Fremstillede varer og handelsvarer	<u>1.383.310</u>	<u>1.374.965</u>
	Varebeholdninger i alt	<u>1.383.310</u>	<u>1.374.965</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	748.571	485.216
	Tilgodehavende selskabsskat	0	102.008
	Andre tilgodehavender	<u>27.908</u>	<u>27.097</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>776.479</u>	<u>614.321</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>22.935.371</u>	<u>22.710.923</u>
	Værdipapirer i alt	<u>22.935.371</u>	<u>22.710.923</u>
	Likvide beholdninger	<u>3.016.213</u>	<u>1.219.099</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>28.111.373</u>	<u>25.919.308</u>
	Aktiver i alt	<u>32.408.537</u>	<u>28.573.758</u>

Balance 2. april

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	500.000	500.000
5 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.080.360	2.174.450
6 Overført resultat	26.057.779	22.420.053
7 Foreslået udbytte for regnskabsåret	200.000	200.000
Egenkapital i alt	<u>28.838.139</u>	<u>25.294.503</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	0	46.108
Hensatte forpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>46.108</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.210.391	1.240.850
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.509.780	1.548.271
Selskabsskat	436.366	0
Anden gæld	413.861	444.026
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.570.398</u>	<u>3.233.147</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>3.570.398</u>	<u>3.233.147</u>
Passiver i alt	<u>32.408.537</u>	<u>28.573.758</u>
8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
9 Eventualposter		

Noter

	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.107.452	1.168.693
Pensioner	51.750	48.562
Andre omkostninger til social sikring	10.224	10.432
Personaleomkostninger i øvrigt	31.337	6.304
	<u>1.200.763</u>	<u>1.233.991</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>5</u>	<u>5</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	1.078.726	163.354
Årets regulering af udskudt skat	-46.108	0
	<u>1.032.618</u>	<u>163.354</u>
3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 3. april 2016	<u>450.000</u>	<u>450.000</u>
Kostpris 2. april 2017	<u>450.000</u>	<u>450.000</u>
Opskrivninger 3. april 2016	2.204.450	2.374.458
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-124.090	-170.008
Opskrivninger 2. april 2017	<u>2.080.360</u>	<u>2.204.450</u>
Regnskabsmæssig værdi 2. april 2017	<u>2.530.360</u>	<u>2.654.450</u>
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Ravnsbjerg ApS	Rødovre	90 %
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 3. april 2016	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>

Noter

	<u>2/4 2017</u>	<u>2/4 2016</u>
5. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 3. april 2016	2.174.450	2.344.458
Resultatandel	-94.090	-170.008
	<u>2.080.360</u>	<u>2.174.450</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat 3. april 2016	22.420.053	22.071.609
Årets overførte overskud eller underskud	3.637.726	348.444
	<u>26.057.779</u>	<u>22.420.053</u>
7. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 3.april 2016	200.000	0
Udloddet udbytte	-200.000	0
Udbytte for regnskabsåret	200.000	200.000
	<u>200.000</u>	<u>200.000</u>

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. 2. april 2017.

9. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.